
SMLOUVA O SLUŽBÁCH CESTOVNÍHO RUCHU - rezervační číslo (variabilní symbol pro platbu): 202231
POSKYTOVAŤĚL ŠLUZEÉ3 ZAŠTÓUPENA PRÓVÓŽNIM PRODEJCEM
Marcela Schůrgerová, veselý školní autobus
Zapsaná v živnostenském rejstříku u Živnostenského úřadu Praha 3
IČO: 650 65 'O' ,l
Tel.: "4
číslo účt
email: ca.schurgerova@tiscali.cz; web.:www.veselyskolniautobus.cz
ZÁKAZNÍK (plátce)
Název orcianizace: Základní škola Praha - Radotín IČO: 70874263

-
adresa organizace Loučanská 1112/3, 153 00 Praha 5 - Radotín Tel.:
osoba oprávněná zastupvat organizaci: email:

ZÁKAZNÍK uzavírá s CK tuto smlouvu o zájezdu podle zákor 159/199 Sb. l ve prospěch nás|edujÍcÍch osob:
1.jméno a příjmení Adresa: Datum rarozeni: Osobní poznámka

viz. příloha Č.1
2.jméno a přIjmenI

3.jméno a příjmenÍ

VYMEZENÍ SLUZEB
2 denní výlet dle nabídkového listu, který je součásti této smlouvy
při)""'" " č. 2

termín: 21. -22. 6. 2022

Počet účastníků: 46 " 3

služby zahrnuté v ceně zájezdu (další v podrobných pokynech)

doprava zájezdový autobus pro cestu tam a zpět průvodce ano
ubytováni v hostelu viz. nabídkový list ubytování příloha Č.2 vstupné v ceně c le nabídkového listu
stravování večeře, snídaně, oběd odjezdovél příjezdové místo: Zš Praha - Radotín
CENA ZÁJEZDU

1955,-kč pojištění LV/storno počet osob Cena celkem
cena zúčast4ěné dospělé osoby XX xx xx O

sleva pedagogický dozor 3 xx 3 O
cena zúčastněné nezletilé osoby 46 pojištění lv+ storno O 89960,-KČ
cena zúčastněné zletilé osoby - student xx xx XX O

CENA
POJIŠTĚNÍ ZÁRUKY PRO PŘÍPAD ÚPADKU CK CELKEM 89.960,-KČ
pojištění se řIdí mezi CK Marcela Schůrgerová a Union poist'ovňou, a.s. uzavřenou poj. ZÁLOHA úhrada při podpisu smlouvy
smlouvou a k ní příslušným všeobecným pojistnými podmínkami pojištění zájezdu pro při- 32.200,- KČ
pad úpadku CK. Povinné pojištěni záruk pro případ úpadku CK je uzavřeno ve smyslu DOPLATEK nejpozději do 31. 5. 2022

zákona č. 159/99 Sb. první služby: 57.760,-KČ
poj.. _ .'j; Union poist'ovňa, a.s, Bajkalská 29/a, 813 60 Bratislava, Slovenská republika, tel: + 421 220 811 811

POUČENÍ: Zákazník je povinen uhradit platbu cestoví kanceláři. Úhradu provede sám (hotově, platbni kartou, převodem na účet Marcela Schůrgerová, veselý školní autobus
Zákazník svým podpisem stvrzuje za všechny uvedené osoby VC. přílohy č. l, že byl/a seznámen/a s hlavními charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy,
kategorie a stupně vybavenosti ubytováni, pokud je součástí smlouvy, dále svým podpisem za všechny účastníky VC. přílohy č. 1 stvrzuje, že byl/a seznámen/a

s cenou zájezdu a všemi přIlohami vC. seznámeni o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřIzenI. jakož i o zdravtnich dokladech, které jsou pro
cestu a pobyt vyžadovány. (Další smluvní ujednáni " Formulář pro informace k zájezdu), Podpisem této smlouvy stvrzuji, že jsem při sjednáni podmínek této smlouvy
oprávněn/a jednat jménem všech cestujÍcÍc uvedených na tétol smlouvě vC. příloh. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinností
podpisem ze strany Marcela Schůrgerová, veselý školní autobus

datum poqpisu:
08.04.2022

podpis a razítko zákazníka: podpis a razítko prodejce:

Povinné smluvní údaje:
Technický doprovod po celou dobu zájezdu. Pro uskutečnění zájezdu je určený počet 46 p|atÍcÍch osob. Občanům EU stačí pro účast na zahraničním zájezdu

platný cestovní pas., víza ani spec. očkování nejsou potřeba. Zákazník může odstoupit od smlouvy kdykoliv před zahájením zájezdu proti zaplaceni storno-
poplatků stanovených pořadatelem. zájezd je vhodný pro osoby s běžnou schopnosti pohybu. Časy odjezdu jsou přibližné, platné časy budou uvedeny


